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                                                                                                                              Прилог бр. 1 
 
(Штембил на установата) 
 

ОБРАЗЕЦ ЗА ОЦЕНУВАЊЕ НА СТРУЧЕН ДАВАТЕЛ НА ЈАВНА УСЛУГА 
за ___________ година 

 
 
Табела 1. 
Податоци за учесниците во оценувањето (Овој дел од образецот го пополнува оценуваниот стручен давател на 
јавна услуга, од 15 до 30 декември  во претходната за следната година)  

Оценуван стручен давател на јавна услуга 
Име и презиме:  Работно место (шифра и назив): 

  
 Оценувач на стручен давател на јавна услуга  
Име и презиме:  Работно место (шифра и назив): 

  
 
 
Табела 2. 
Работни цели и задачи (Овој дел од образецот го пополнува директорот или  овластено лице од редот на стручни 
даватели од категорија А, Б или В  од 15 до 30 декември  во претходната за следната година, при што наведува најмалку 3 
работни цели и најмалку 6 работни задачи за тековната година. Работните цели и задачи е потребно да бидат во 
согласност со актот за систематизација на работните места во установата) 
Цел 1: 
Цел 2: 
Цел 3: 
 
 
Задача 1: 
Задача 2: 
Задача 3: 
Задача 4: 
Задача 5: 
Задача 6: 
 

 
 
Забелешка: 
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Табела 3. 
План за стручно усовршување и развој (Овој дел од образецот го пополнува директорот или овластено лице од 
редот на стручни даватели од категорија А, Б или В, од 15 до 30 декември  во претходната за следната година, за 
индивисуален професионален развој и врз основа на програма за континуирана едукација.  
Потреба од учење  Активност/начин Временска рамка 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
Мерки за подобрување на ефектот (Овој дел од образецот го пополнува директорот  или  овластено лице од 
редот на стручни даватели од категорија А, Б или В доколку се констатира слаб ефект при годишното интервју, ) 
Потреба од учење  Активност/начин Временска рамка 
   
   
   
 
Табела 4. 
Проценка од годишното интервју: (Овој дел го внесува директорот или  овластено лице од редот на стручни 
даватели од категорија А, Б или В   веднаш по подготовката на извештајот од годишното интервју): 

 

 
 
Табела 5. 
Договор за други оценувачи на стручниот давател на јавна услуга  ( за групите А, Б и В, 
оценувачи од групите А, Б и В,  а за стручен давател на услуга од групата Г и Д, оценувачи од 
групите А, Б, В, Г и Д (Овој дел од образецот го пополнува директорот или  овластено лице од редот на стручни 
даватели од категорија А, Б , В, Г и Д  од 15 до 30 септември, во договор со оценуваниот.) 
Внатрешни оценувачи 
Име и презиме: Работно место (шифра и назив): 

1.  
2.  
Забелешка 
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Табела 6. 
Оценување од оценувачот (Овој дел го пополнува директорот или  овластено лице од редот на стручни даватели од 
категорија А, Б или В   од 10 до 20 октомври во тековната година) 
 Ниво на реализација на работните цели и задачи  

1 Ниво на исполнување на работни цели и задачи,  
2 Почитување на роковите, работна етика и дисциплина  

3 Квалитет, ефективност и ефикасност   
4 Ниво на вклученост и посветеност на работа   
5 Придонес во реализација на програмата за работа на установата   

6 
Реализација на индивидуалниот план за стручно усовршување и мотивација за надградба 
на компетенциите  

 

А. Оценка на оценувачот   

Развојни компетенции: (директорот или  овластено лице од редот на стручни даватели од категорија А, Б или В   може да 
определи и развојни компетенции ќе му служат на вработениот за иден кариерен развој/унапредување) 
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Табела 7. 
 ГОДИШНА ОЦЕНКА  

 (Овој дел го пополнува вработениот кој ги врши работите на управување со човечки ресурси во установата во која е 
вработен оценуваниот, во соработка со директорот на јавната установа за деца, најдоцна до 1 декември за тековната 
година.) 

ОЦЕНУВАЧ Оценка  

А: Оценка од оценувачот (преземете ја оценката од Табела 5)  

Б: Пондерирање (65%) 0,65 

В: Пондерирана оценка од оценувачот (В = А x Б)  

       
 
 
ДРУГИ ОЦЕНУВАЧИ Оценка  

1. Внатрешни оценувачи (пресметајте ја и внесете ја оценката)  

 

Г: Оценка од внатрешни  оценувачи (од точката 1 )  

Д: Пондерирање  (35%) 0,35 

Ѓ: Пондерирана оценка од други оценувачи (Ѓ = Г x Д)  

 
 
 
ЗБИРНО Оценка 

Е: Годишна оценка на ефектот (Е = В + Ѓ)  

Описна оценка  на ефектот (штиклирајте)  

„А“  (4.51-5.00)  

„Б“  (3.51-4.50)  

„В“ (2.51-3.50)  

„Г“  (1.51-2.50)  

„Д“  (1.00-1.50)  

   Потпис на оценуваниот                                  Потпис на директорот/ овластено лице од редот       
                                                                                        на стручни даватели од категорија А, Б или В    

Датум __________________                                               ____________________ 

 
 


